

## Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Onsdag den 19-02-2020

**Til Stede:** Jens Erland Christensen (JEC), Kim Schrøder (KS), Flemming Svane-Petersen (FSP), Susanne Lindegaard Madsen (SLM), Torben Strunge Pedersen (TSP)

**Afbud:** -

**Tovholder Emne**

### **Siden sidst**

**JEC** Forsyningen har henvendt sig om beskæring af træer på Slettebjerget (på vejen lidt før postkassen). Dette er umiddelbart ikke vores ansvar. Forsyningen er kontaktet mht. dette.

I forbindelse med fusion mellem flere energiselskaber vil regnskabsåret for afregning af gas til varmforsyningen blive omlagt fra 1/5 til 1/1. Dette vil medføre en ændret periode for varmeafregningen. Der orienteres om dette på Generalforsamlingen.

**JEC** Det viser sig, at BBR ikke er blevet opdateret i sin tid, hvor de gamle olietanke blev afløst. Informationen er korrekt opdateret på Hillerød Kommunes hjemmeside, og JEC vil sikre at BBR bliver opdateret.

### **Varmecentralen**

Der har fortsat ikke været problemer i denne sæson.

### **Økonomi**

Intet at bemærke.

### **Generalforsamling onsdag den 18. marts 2020 kl. 19**

**JEC** JEC finpudser beretningen og sender den rundt til kommentering.

**TSP / SLM** Der er udarbejdet et oplæg til revision af Deklarationen på baggrund af Kommunens tilbagemelding. Der orienteres om dette på Generalforsamlingen.

**JEC** Bestyrelsens forslag til Generalforsamlingen finpudses og sendes rundt til kommentering.

Forslag til møde om indbrudssikring / Nabohjælp tages op på Generalforsamlingen for at se, om der er tilstrækkelig opbakning til at gå videre med dette.

Der redegøres for situationen omkring ladestandere til Elbiler.

- SLM** **Velkomstskrivelse til beboere**  
Der er lavet et oplæg til opdatering af Velkomstskrivelsen. Når endelig version foreligger, vil FSP kunne forestå, at der laves et "pænt" layout og få trykt nogle eksemplarer. Skrivelsen vil også blive lagt på hjemmesiden.
- Skift af hosting af hjemmeside og mail**  
Omlægningen er nu gennemført.
- FSP** **Privatlivspolitik**  
FSP rundsender skabelon, der kan danne grundlag for en endelig version til at lægge på hjemmesiden.
- JEC** **Reparation / renovering af skader på betonmurene ud til parkeringspladsen**  
Behov / omfang fastlægges, og emnet tages med på Generalforsamlingen.